ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПЕЧОРА» -
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ПОСЕЛЕНИЯ
	 [image: ]
	«ПЕЧОРА»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА ЮРАЛЫСЬ -
СÖВЕТСА ОВМÖДЧÖМИНÖН ВЕСЬКÖДЛЫСЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

«24»  августа 2020 года                                                                                        № 4/111
г. Печора, Республика Коми

	О проведении публичных слушаний по проектам постановлений администрации МР «Печора»

На основании статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава муниципального образования городского поселения «Печора», частью 7 Порядка организации и проведения  публичных слушаний на территории МО ГП «Печора», утвержденных решением Совета городского поселения «Печора» от 30.09.2013 года № 3-9/42 постановляю:

1. Назначить на 30 сентября 2020 года проведение публичных слушаний по  проектам постановлений администрации МР «Печора»:
- «Об утверждении проекта межевания территории застроенной многоквартирным жилым домом № 14 по ул. Первомайская в границах красных линий улиц Октябрьская – Н. Островского – Первомайская в г. Печора Республики Коми»;
[bookmark: _GoBack]- «Об утверждении проекта межевания территории застроенной многоквартирными  жилыми домами №№ 3Б, 7А по пер. Школьный в границах красных линий переулка Школьный – улиц Московская – 1-ая Лесокомбинатовская в г. Печора Республики Коми»;
- «Об утверждении проекта межевания территории застроенной многоквартирным жилым домом № 42А по ул. Гагарина в границах красных линий улиц Гагарина – Булгаковой – Печорский проспект в г. Печора Республики Коми»;
- «Об утверждении проекта межевания территории застроенной многоквартирным жилым домом № 2 по ул. Свободы в границах красных линий улиц Свободы – Русанова в г. Печора Республики Коми»;
- «Об утверждении проекта межевания территории застроенной многоквартирными жилыми домами №№ 1А, 1Б, 1В по Печорскому проспекту в границах красных линий Печорский проспект в г. Печора Республики Коми»;
- «Об утверждении проекта межевания территории застроенной многоквартирными жилыми домами №№ 6,10 по ул. Пионерская, №№ 10, 12, 14 по ул. Н. Островского, № 3 по ул. Первомайская в границах красных линий улиц Железнодорожная – Пионерская – Н. Островского - Первомайская в г. Печора Республики Коми»;
 - «Об утверждении проекта межевания территории застроенной многоквартирными жилыми домами № 1 по ул. Советская, №№ 2,4 по ул. Привокзальная в границах красных линий улиц Советская - Привокзальная в г. Печора Республики Коми».
2. Определить следующий состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний:
-Шабанов Александр Исаевич – глава городского поселения  «Печора» - председатель Совета поселения, председатель оргкомитета;
-Борисов Сергей Юрьевич – депутат Совета городского поселения «Печора», заместитель  председателя оргкомитета;
-Денисова Наталия Владимировна – главный специалист  отдела организационной работы  и взаимодействия с ОМСУ поселений администрации МР «Печора», секретарь.
-Яковина Галина Сергеевна – председатель КУМС МР «Печора», докладчик.
3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Борисова   Сергея Юрьевича, депутата Совета городского поселения «Печора».
4. Во время проведения публичных слушаний обеспечить соблюдение ограничительных мер, предусмотренных Указом Главы Республики Коми и Постановлением Главного санитарного врача Республики Коми.
5. Опубликовать в газете «Печорское время» настоящее постановление и оповещение о начале  публичных слушаний.
6. Разместить на официальном сайте муниципального района «Печора» в разделе «ГП «Печора» настоящее постановление, проекты постановлений администрации муниципального района «Печора» с проектами межевания территории и оповещение о начале публичных слушаний.

И.о. главы городского поселения «Печора» -
председателя Совета поселения                                                                       Н.Н. Латышев

image1.png